
ZARZĄDZENIE NR 66/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Gminie Ulanów do przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 06 września 2015r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym  (Dz.U. z 2015r. poz. 
318) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie 
sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 
oraz powoływania komisji (Dz.U. z 2003r. Nr 74 poz. 671 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 września 2015r. powołuję 
składy osobowe Obwodowych Komisji do spraw Referendum na terenie gminy Ulanów stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Ulanowie, 
adres siedziby komisji: 

Budynek typu muzealnego w Ulanowie 
Ulanów, ul. Rynek 4 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. CZOCHARA Henryka, zam. Ulanów, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. PITYŃSKA Anna, zam. Ulanów, zgłoszona przez  Prawo i Sprawiedliwość 

3. GĄTARZ Anna Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota, 

4. WARCHOŁ Małgorzata, zam. Ulanów, zgłoszona przez Twój Ruch, 

5. TARNAWSKA Wanda Olga, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Platformę Obywatelską, 

6. MAŁEK Sylwia Diana, zam. Ulanów, zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

7. CHMIELOWSKA Klaudia, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Fundację Kisiela, 

8. KUCZERA Witold, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska, 

9. GĄTARZ Piotr, zam. Ulanów, zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Wólce Tanewskiej, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej 
Wólka Tanewska, ul. Główna 61 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. BRYŁA Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. GRZYBOWSKI Dawid Michał, zam. Huta Deręgowska, zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

3. SARZYNIAK Krzysztof, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Stowarzyszenie na rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego -   Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

4. SZKUTNIK Joanna Maria, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Polskie Stronictwo Ludowe, 

5. WÓJCIK Lucyna Danuta, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez  Platformę Obywatelską 

6. SELTENREICH Aneta Maria, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja 

7. JANIEC Krzysztof Piotr, zam. Bieliniec, zgłoszony przez Instytut Instytut Wolności Obywatelskiej 
i Gospodarczej, 

8. OŻGA Jolanta Beata, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Fundację Kisiela 

9. BRZOZOWSKA Aneta Katarzyna, zam. Kurzyna Średnia, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta 
Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  Nr 3 w Hucie Deręgowskiej, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Hucie Deręgowskiej 
Huta Deręgowska 58 A 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. SIEMBIDA Wiesław, zam. Borki, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. GRZYBOWSKA Małgorzata, zam. Huta Deręgowska, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota, 

3. KOZDRA Tomasz, zam. Borki, zgłoszony przez Twój Ruch 

4. CZŁONKA Teresa Julia, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Polskie Stronictwo Ludowe 

5. WŁODARCZYK Wojciech Andrzej, zam. Bieliniec, zgłoszony przez Platformę Obywatelską 

6. BIEŃKO Maria Marta, zam. Huta Deręgowska, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne 
i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

7. WÓJCIK Krystyna, zam. Ulanów, zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

8. STEC Joanna Wanda, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska 

9. HASIAK Magdalena Maria, zam. Bieliny, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Dąbrówce, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Dąbrówka 15 E 
37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. KARAŚ Sylwia, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. PUSKARCZYK Kamil Jan, zam. Ulanów, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

3. WOŁOSZYN Ilona Katarzyna, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota, 

4. BRONKIEWICZ Zofia Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego -   Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5. KLUK Marzanna, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

6. CHMIELOWIEC Sebastian, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja 

7. ANDRES Agata Jadwiga, zam. Borki, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

8. BURDZY Alina, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Fundację Kisiela, 

9. SZABAT Agnieszka, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Kurzynie Średniej, 
adres siedziby komisji: 

Zespół Szkół w Kurzynie Średniej 
Kurzyna Średnia 35 A 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. ANDRES Kacper, zam. Kurzyna Wielka, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. PIERÓG Magdalena Ewa, zam. Kurzyna Mała, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

3. NALEPA Krzysztof, zam. Ulanów, zgłoszony przez Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego 
-   Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

4. KRUK Milena Małgorzata, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Twój Ruch 

5. WÓJTOWICZ Sylwester, zam. Ulanów, zgłoszony przez Polskie Stronictwo Ludowe 

6. KRUK Jacek Bogdan, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja 

7. WÓJCIK Mieczysław, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

8. GODLEWSKA Anita Zofia, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Fundację Kisiela 

9. ANDRASIK Elżbieta, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Bielinach, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Bielinach 
Bieliny, ul. Św. Wojciecha 6 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. SMUTEK Maria Antonina, zam. Bukowina, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. FRĄCZEK Małgorzata Danuta, zam. Kurzyna Mała, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

3. NIKOLAS Małgorzata, zam. Ulanów, zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

4. ŁYKO Ewa Maria, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

5. OLEKSAK Ewelina Justyna, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja 

6. KOLUCH Władysława, zam. Bieliny, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

7. WOŁOSZYN Tomasz, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Fundację Kisiela 

8. FĄFARA Małgorzata, zam. Bieliny, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska 

9. SIEMBIDA Urszula, zam. Kurzyna Średnia, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 w Bukowinie, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Bukowinie 
Bukowina 93 A 
37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. KAZANECKA Grażyna Wiktoria, zam. Bukowina, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. WÓJTOWICZ Wioleta, zam. Ulanów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

3. PUC Kamil, zam. Borki, zgłoszony przez Twój Ruch 

4. SZELENGIEWICZ Katarzyna Barbara, zam. Ulanów, zgłoszona przez Polskie Stronictwo Ludowe 

5. CHMIELOWSKA Monika Maria, zam. Bukowina, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

6. MAZIARZ Krzysztof, zam. Glinianka, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja 

7. SAŁĘGA Katarzyna Anna, zam. Ulanów, zgłoszona przez Fundację Kisiela 

8. FĄFARA Michał Jakub, zam. Bieliny, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska 

9. GUMIELA Alina Katarzyna, zam. Bieliny, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8 w Bielińcu, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Bielińcu 
Bieliniec 40 B 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. MAZIARZ Paulina Genowefa, zam. Kurzyna Mała, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. GUTEK Grzegorz Józef, zam. Ulanów, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

3. CZARNOTA Anna, zam. Ulanów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

4. TYMCZAK Patrycja, zam. Bieliny, zgłoszona przez Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego -   Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5. ŁYKO Marek Robert, zam. Bieliniec, zgłoszony przez Platformę Obywatelską 

6. WELC Beata, zam. Borki, zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja 

7. JANIEC Zuzanna Maria, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

8. KUCZERA Anna, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska 

9. MARTYNA Adam Albin, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9 w Gliniance, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Gliniance 
Glinianka, ul. Łączki 8 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. ANDRES Grzegorz Aleksander, zam. Kurzyna Średnia, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. KUS Marzena Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

3. BRONKIEWICZ Alicja Agnieszka, zam. Ulanów, zgłoszona przez Stowarzyszenie na rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego -   Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

4. KOZDRA Joanna Jadwiga, zam. Wólka Tanewska, zgłoszona przez Twój Ruch 

5. CIAK Marta Magdalena, zam. Ulanów, zgłoszona przez Polskie Stronictwo Ludowe 

6. WELC Dorota, zam. Borki, zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja 

7. OLEKSAK Radosław, zam. Ulanów, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

8. STEC Dariusz, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska 

9. BANDYGA Grzegorz, zam. Glinianka, zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10 w Dąbrowicy, 
adres siedziby komisji: 

Remiza OSP w Dąbrowicy 
Dąbrowica 68 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. NIEMIEC Sławomir, zam. Dąbrowica, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. TYBUŚ Halina, zam. Ulanów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

3. KOZDRA Grzegorz, zam. Borki, zgłoszony przez Twój Ruch 

4. POKORA Małgorzata, zam. Bieliny, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

5. SKIBA Eliza Marta, zam. Ulanów, zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja 

6. RAJMUNTOWSKA Magdalena, zam. Ulanów, zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej 
i Gospodarczej, 

7. SAŁĘGA Jakub, zam. Ulanów, zgłoszony przez Fundację Kisiela 

8. CIELEPAK Andrzej, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska 

9. KOPYTO Leokadia Maria, zam. Ulanów, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11 w Borkach, 
adres siedziby komisji: 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Borkach 
Borki 11 

37 – 410 Ulanów 

SKŁAD OSOBOWY:

1. JEDNACZ Magdalena, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. GARBACZ Karolina, zam. Kurzyna Wielka, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

3. SIECZKA Agata Maria, zam. Dąbrowica, zgłoszona przez Polskie Stronictwo Ludowe 

4. GŁAZ Ewa, zam. Bieliniec, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

5. MŁYNARSKI Tomasz, zam. Borki, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja 

6. RAJMUNTOWSKI Grzegorz, zam. Ulanów, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej 
i Gospodarczej, 

7. BURDZY Dawid, zam. Wólka Tanewska, zgłoszony przez Fundację Kisiela 

8. BUDZYŃSKA Renata Elżbieta, zam. Borki, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska 

9. SKRZYPEK Teresa Zofia, zam. Rudnik nad Sanem, zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Id: ACE46144-0A96-492B-801C-78A59DFA0709. Podpisany Strona 1




